per petras erectas; et in concurrencia ipsius ecclesie uilla de 
Antas, cautata per petras erectas et scriptas et ecclesiam / Sancte Marie de Fratribus cautata; et ipsa 
insula de Aroucia integra, cautata per petras erectas et cum suis salinis; et insula de Cortegada 
integra, cautata cum sua ecclesia, / uilla de Ganon integra cautata per circuitum per petras erectas; 
et alias ecclesias et uillas et hereditates et homines quocumque modo habetis et habere potueritis. 
Cuncta, ut supra retulimus, bona uo/luntate et comuni consensu episcopi domni Sisnandi 
confirmamus uobis domino abbati Guto, religioso uiro, et sucessoribus uestris et monachis ad Dei 
seruicium faciendum et regulam beati Benedicti conseruan/dam. Neminem tamen ordinamus qui 
uobis ibidem aliquam disturbacionem faciat. Similiter damus uobis ipsam nostram cortem de uilla 
Patrono cautatam cum suis domibus et edificiis, cum sua cortina, quomodo concludit per ipsum 
flumen Saris cautata et ab omni nostro fisco liberam. Similiter damus uobis duas partes de fluuio 
de Aqua Leuata cum suis fontibus et cum suo aqueducto usque ad prefatum monas/terium Sancti 
Martini de Pignario: medietatem ad claustrum uestri monasterii et medietatem ad rigandum ortos 
uestros. Et totum istum beneficium offerimus Deo et Sancte Marie Uirigini et beato Martino 
confessori Christi / pro animabus nostris et parentum nostrortum regum Ispanie, et hoc quod uobis 
est ad temporali subsidium sit nobis ad premium sempiternum ante Deum in secula seculorum, 
amen. / 
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Et quicumque de cetero, quod fieri non credimus, de regibus, de episcopis, uel de alicuius generis 
hominibus, quisque fuerit, qui Sancti Benedicti abbatis regulam inde auferre uoluerit aut sibi 
subiugari presumpserit aut acquisita uel acquirenda inde abstraere uoluerit, uel / inuadere ausus 
fuerit et quod nos damus et concedimus inde auferre uoluerit aut in contensa miserit, quicque (sic) 
fuerit, sit ille maledictus et excomunicatus et cum Datam et Abiron et cum Iuda traditore Domini 
in inferni / participacionem habeat, et in hoc mundo lumen oculorum suorum careat, et insuper 
quingentas auri libras persoluat regio fisco, et quod comiserit in duplo componat, et hoc nostrum 
factum semper maneat firmum, permanente nostra semper reuerencia et dignitate. 
Noto die Vº kalendarum iulli currente era DCCCCª Lª. 
Ego Ordonius cum coniuge mea regina domna Geluira hanc donacionem a nobis factam 
confirmamus (+). - Ego domna Giluira regina hanc donacionem [a nobis factam confirmamus]. - 
Ranemirus, Hordonii prolix, confirmat (+). - Garsia, Hordonii prolix confirmat (+). 
(Col. a). Sub Christi nomine, Sesnandus, Dei gratia episcopus, confirmat (+). - Sub Christi 
nomine, Nausti, Dei gratia episcopus, confirmat (+). - Sub Christi nomine, Oueco, Ouetense sedis 
episcopus, confirmat (+). - Sub Christi nomine, Fortis, Astoricense sedis episcopus, confirmat (+). 
- Sub Christi nomine, Sauaricus, Dumiense sedis episcopus, confirmat (+). Sub Christi nomine, 
Recaredus, Lucense sedis episcopus, confirmat (+). - [Sub Christi nomine, Branderigus], Tudense 
episcopus, confirmat (+). - Sub Christi nomine, Ermoigius, Portugalense episcopus, confirmat (+). 
- Sub Christi nomine, Didacus, Colimbriense sedis episcopus, confirmat (+). 
(Col. b). Gundesindus Aloiliz presbiter, confirmat (+). - Sigeredus abba, testis (+). - Fredamundus 
presbiter, testis. - [Fafilla Odoariz, testis]. - Martinus Farendo, testis. - Sarracinus Nuniz, testis. - 
Muninus Froylani testis. - Azanarius Fortuniz, testis. - Froyla Aloytiz Osoriz, testis. - Adefonsus 
Gundisaluiz, confirmat. - Oduarius Gutieriz, confirmat. - Athaulfo diaconus, testis. - Gundesindus 
Lupeliz, testis. - Didacus Fredulfiz, testis. - Nunus economus, testis. - Garsias diaconus, testis. - 
Viliulfus diaconus, testis. Vistrarius diaconus]. 
(Col. c). Segeredus abba, confirmat (+). - Sendinus abba, confirmat (+). - Ederonius presbiter, 
confirmat (+). - [Sagatus] presbiter, confirmat. - Mundinus abba, confirmat]. - Gudesteo Fernandi, 
confirmat (+). - Sentarius presbiter. 
[Ego Fulgentius] presbiter que presens fui et uidi et [notui, confirmo]. 
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[912], abril, 19.